
www.lionrockdaily.com 2024.7.11 | THU

2024.7.11 | THU

2024.7.11 | 星期四

2024 年7月11日 星期四

2024.7.11 | THU

2024 年7月11日 星期四

P16 體育

阿根廷闖美洲盃決賽 史帥望挽留天使
美洲國家盃昨晨上演的四強大戰阿根

廷對加拿大，最終世盃冠軍阿根廷輕鬆以
2:0取勝，該隊首席球星美斯在今屆賽事
終於開齋，也寫下在6屆賽事入球的紀
錄。阿根廷殺入決賽後，將會與今晨哥倫
比亞對烏拉圭的勝方爭奪冠軍，主帥史卡
朗尼強調球隊會保持競爭之
心爭勝，不會將冠軍視作理
所當然，同時他也透露會嘗
試挽留老將迪馬利亞。

祖利安艾華利斯與美斯
各建一功，為阿根廷鎖定勝
局入決賽。傷癒復出的美
斯，今場攻入個人在國際賽
第109個入球，正式超越伊

朗名將戴伊，獨佔球壇史上國際賽入球第
二多之位，僅次於宿敵C朗拿度的 130
球。此外，他在美洲盃累積入14球，與歷
史紀錄只差3球。

阿根廷正力爭連續第三個大賽稱霸，
主帥史卡朗尼表示：「我哋努力去做到最

好，但依家最關鍵係忘記過
去，阿根廷球員本質上就係
永遠都保持競爭之心。」名
將翼鋒「天使」迪馬利亞將
在今次大賽後告別國家隊，
史帥補充：「我建議大家等
一等，畀佢繼續專心踢波，
然後再搵機會說服佢留低
啦！」

高路梅安尼在開賽8分鐘的近門頭槌
入波，曾助法國取得領先。然而西

班牙在上半場中段先後憑耶
馬爾及丹尼爾奧莫在5分
鐘內各入一球，就此反
超前 2:1，便一直帶到完
場，成功殺入決賽，將會
與今晨英格蘭對荷蘭的
勝方爭逐冠軍。

耶馬爾在禁區
外離門25碼的世
界波入球，讓他以
16 歲 362 日之齡成
為歐國盃史上最年輕
入球紀錄保持者，舊
紀錄是 2004 年瑞士
球員禾蘭頓以 18 歲
141日入波。賽前法
國中場拉比奧特充
滿挑釁性地指年輕
的耶馬爾面對他
們難有好發揮，
必須提升表現

等，完場後卻換來這位巴塞隆拿小將對
直播鏡頭的回應：「講啦，再講啦！」

周末生日 誓奪冠慶生

耶馬爾在賽後記招解釋他的說話：
「我同邊個講？嗰個人自己知啦！我唔
知呢球係咪賽事最佳入球，但係我喺歐
國盃首個入波，肯定係最特別一球。」
對於決賽目標，耶馬爾回應：「我唔理
對邊隊，我只係想贏、贏、贏！我會同
球隊一齊喺德國慶祝生日。」
相比「學生哥」耶馬爾已在今屆賽

事交出1入球3助攻，麥巴比今屆就只以
1入球1助攻結束，明顯被比下去。昨仗
「麥總」獲醫生批准除下面罩作賽，可
惜仍未能提升表現，他賽後失望地說：
「唔好將足球複雜化，唔係贏就輸㗎
啦！我表現唔好，依家咪要返屋企囉，
我需要休息，好好準備新生活開
始。」麥巴比新季將會過檔皇家馬德
里。
至於法國主帥迪甘斯，賽後

也為出局感失望，而有關他的
未來去留，他拒絕回答，只
叫記者向法國足總主席查
詢。

16
歲
耶
馬
爾
領
西
班
牙
入
決
賽

技
壓
麥
巴
比

牛
王
待
登
基

■西班牙隊員興奮慶祝勇闖決賽。 美聯社

■

麥
巴
比
承
認
今
屆
表
現

未
夠
理
想
。

新
華
社

■西班牙天才耶馬
爾射入世界波慶
祝。 美聯社

■嬰孩時期的耶馬
爾，曾與美斯在慈善
廣告中「合作」。

互聯網

曾經被譽為繼
C朗拿度VS美斯後的「新絕代雙
驕」對決麥巴比對夏蘭特，也許在二人生
涯未踏上最高峰便提前告吹，皆因麥巴比在昨晨
的歐國盃四強大戰中的「球王接班人」大戰，就被西

班牙的16歲天才耶馬爾技術性擊倒，後者以一記世界波帶領「狂牛兵
團」以2:1反勝法國。將於周末度過17歲生日的耶馬爾，經已誓言要在下
周日決賽拿下冠軍「登基」，作為最好的生日禮物。

歐國盃
四強

巴塞傳承
美斯手抱嬰孩天才接班
近日在互聯網上流傳着一張年輕美斯為一名嬰

孩沖涼的照片，成為網民熱烈討論話題，皆因這位
可愛BB就是「狂牛兵團」晉級英雄耶馬爾。同樣在
巴塞隆拿青年軍出身的美斯與耶馬爾，昨日同以入
球領軍分別打入美洲盃及歐國盃決賽，也齊齊獲選
為昨仗的MVP，也許之後更會齊齊拿下冠軍。
話說這照片是於2007年12月拍攝，當年巴塞與

加泰羅尼亞媒體合作拍攝一組用於製作慈善日曆的
照片，只是大家從沒想到，那位當時僅六個月大的
嬰孩，如今已繼承美斯的巴塞新天才位置，引領
着巴塞及祖國西班牙前進爭取佳績。
另外，有球迷發現耶馬爾的父
親，原來現年僅32歲，相
較耶馬爾的隊友、38
歲的捷西斯拿華
斯還年輕，相
當有趣。

■

迪
馬
利
亞
於
今
屆
美
洲
盃

依
然
表
現
突
出
。

法
新
社

足智彩最新賽程
馬會編號

FB7842
FB7839
FB7835
FB7836
FB7840*
FB7834

FB7841*
FB7837
FB7838
FB7826
FB7833

FB7829
FB7825
FB7828
FB7827

開賽時間

周五12:00am
周五1:00am
周五1:00am
周五1:00am
周五1:00am
周五1:00am

周五1:30am
周五2:00am
周五3:00am
周五6:30am
周五6:57am

周五7:00am
周五7:00am
周五8:30am
周五8:30am

賽事

歐協聯
歐霸盃
歐霸盃
歐霸盃
歐協聯
歐協聯

歐協聯
歐霸盃
歐協聯
巴甲
智盃

巴甲
巴甲
巴甲
巴甲

主隊

(斯亞4)
(瑞典7)
(斯克6)
(摩爾2)
(盧6)
(芬5)

(威5)
(保7)
(冰6)
(3)
(甲9)

(1)
(14)
(12)
(15)

NK巴禾
艾夫斯堡
路梳比洛
舒列夫
施特拉森
VPS華沙
卡納芬
保迪夫
史達蘭
彭美拉斯
紐柏萊斯
法林明高
基斯奧馬
明尼路
維多利亞

主

1.1
1.79
2.5
1.47
5.2
2.48

4.4
2.25
2.04
1.33
1.27

1.47
1.79
2.23
2.54

和

6.3
3.4
3.05
3.6
3.75
3.15

3.65
3.15
3.3
4.15
4.75

3.75
3.15
2.95
2.98

客

15
3.55
2.47
5.7
1.48
2.42

1.58
2.7
2.95
7
7.25

5.4
3.9
2.9
2.48

客隊

(威2)
(塞浦4)
(哈4)
(阿塞2)
(芬2)
(立1)

(北愛4)
(斯亞2)
(北愛2)
(19)
(-)

(8)
(20)
(4)
(2)

康納斯碼頭
帕福斯
杜保爾
施拉
古比斯
薩基列斯
十字軍
馬里博爾
連菲特
戈亞尼恩斯
利納雷斯體育
福塔雷薩
富明尼斯
聖保羅
保地花高

直播

註：賠率截至昨晚9時，*為中立場=有線電視=NOW TV =香港開電視 =Viu TV =無綫電視 =myTV SUPER =YouTube




