

16

歲

耶

馬

班

牙

/ 巴塞傳承 美斯手抱嬰孩天才接班

近日在互聯網上流傳着一張年輕美斯為一名嬰孩沖涼的照片,成為網民熱烈討論話題,皆因這位可愛BB就是「狂牛兵團」晉級英雄耶馬爾。同樣在巴塞隆拿青年軍出身的美斯與耶馬爾,昨日同以入球領軍分別打入美洲盃及歐國盃決賽,也齊齊獲選為昨仗的MVP,也許之後更會齊齊拿下冠軍。

話説這照片是於2007年12月拍攝,當年巴塞與加泰羅尼亞媒體合作拍攝一組用於製作慈善日曆的照片,只是大家從沒想到,那位當時僅六個月大的嬰孩,如今已繼承美斯的巴塞新天才位置,引領

着巴塞及祖國西班牙前進爭取佳績。 另外,有球迷發現耶馬爾的父

親,原來現年僅32歲,相 較耶馬爾的隊友、38 歲的捷西斯拿華

斯還年輕,相 當有趣。

歐國盃四強

■西班牙天才耶馬

爾射入世界波慶

美聯社

祝∘

承認

■西班牙隊員興奮慶祝勇闖決賽

曾經被譽為繼

C朗拿度VS美斯後的「新絕代雙

騎」對決麥巴比對夏蘭特,也許在二人生 涯未踏上最高峰便提前告吹,皆因麥巴比在昨晨 的歐國不四路大聯中的「球王按班人」大聯,這

的歐國盃四強大戰中的「球王接班人」大戰,就被西

班牙的 16 歲天才耶馬爾技術性擊倒,後者以一記世界波帶領「狂牛兵團」以 2:1 反勝法國。將於周末度過 17 歲生日的耶馬爾,經已誓言要在下周日決賽拿下冠軍「登基」,作為最好的生日禮物。

声路梅安尼在開賽8分鐘的近門頭槌 入波,曾助法國取得領先。然而西

班牙在上半場中段先後憑耶

馬爾及丹尼爾奧莫在5分鐘內各入一球,就此反超前2:1,便一直帶到完場,成功殺入決賽,將會與今晨英格蘭對荷蘭的

必須提升表現

等,完場後卻換來這位巴塞隆拿小將對 直播鏡頭的回應:「講啦,再講啦!」

周末生日 誓奪冠慶生

耶馬爾在賽後記招解釋他的説話: 「我同邊個講?嗰個人自己知啦!我唔 知呢球係咪賽事最佳入球,但係我喺歐 國盃首個入波,肯定係最特別一球。」 對於決賽目標,耶馬爾回應:「我唔理 對邊隊,我只係想贏、贏、贏!我會同 球隊一齊喺德國慶祝生日。」

相比「學生哥」耶馬爾已在今屆賽事交出1入球3助攻,麥巴比今屆就只以1入球1助攻結束,明顯被比下去。昨仗「麥總」獲醫生批准除下面罩作賽,可惜仍未能提升表現,他賽後失望地説:「唔好將足球複雜化,唔係贏就輸架啦!我表現唔好,依家咪要返屋企囉,我需要休息,好好準備新生活開始。」麥巴比新季將會過檔皇家馬德里。

至於法國主帥迪甘斯,賽後 也為出局感失望,而有關他的 未來去留,他拒絕回答,只 叫記者向法國足總主席查 詢。

足智彩最新賽程

2017 / 正省形取新費柜										
馬會編號	開賽時間	賽事		主隊	主	和	客		客隊	直播
FB7842	周五12:00am	歐協聯	(斯亞4)	NK巴禾	1.1	6.3	15	(威2)	康納斯碼頭	
FB7839	周五1:00am	歐霸盃	(瑞典7)	艾夫斯堡	1.79	3.4	3.55	(塞浦4)	帕福斯	
FB7835	周五1:00am	歐霸盃	(斯克6)	路梳比洛	2.5	3.05	2.47	(哈4)	杜保爾	
FB7836	周五1:00am	歐霸盃	(摩爾 2)	舒列夫	1.47	3.6	5.7	(阿塞2)	施拉	
FB7840*	周五1:00am	歐協聯	(盧6)	施特拉森	5.2	3.75	1.48	(芬2)	古比斯	
FB7834	周五1:00am	歐協聯	(芬5)	VPS 華沙	2.48	3.15	2.42	(立1)	薩基列斯	
FB7841*	周五1:30am	歐協聯	(威5)	卡納芬	4.4	3.65	1.58	(北愛4)	十字軍	
FB7837	周五2:00am	歐霸盃	(保7)	保迪夫	2.25	3.15	2.7	(斯亞2)	馬里博爾	
FB7838	周五3:00am	歐協聯	(冰6)	史達蘭	2.04	3.3	2.95	(北愛2)	連菲特	
FB7826	周五6:30am	巴甲	(3)	彭美拉斯	1.33	4.15	7	(19)	戈亞尼恩斯	
FB7833	周五6:57am	智盃	(甲9)	紐柏萊斯	1.27	4.75	7.25	(-)	利納雷斯體育	
FB7829	周五7:00am	巴甲	(1)	法林明高	1.47	3.75	5.4	(8)	福塔雷薩	
FB7825	周五7:00am	巴甲	(14)	基斯奧馬	1.79	3.15	3.9	(20)	富明尼斯	
FB7828	周五8:30am	巴甲	(12)	明尼路	2.23	2.95	2.9	(4)	聖保羅	
FB7827	周五8:30am	巴甲	(15)	維多利亞	2.54	2.98	2.48	(2)	保地花高	
ESPERANT AND	ツルエリ @ 上左伯亜油	日日_禾井田	⊕泪 △ -V	T\/ ● / / / / / / / / / / / / / / / / / /	MTVT	VOLIDED .	-VauTuka		計・眩ず無乙���	0年,*节中分担

阿根廷闖美洲盃決賽 史帥望挽留天使

美洲國家盃昨晨上演的四強大戰阿根廷對加拿大,最終世盃冠軍阿根廷輕鬆以 2:0 取勝,該隊首席球星美斯在今屆賽事 終於開齋,也寫下在6屆賽事入球的紀錄。阿根廷殺入決賽後,將會與今晨哥倫 比亞對烏拉圭的勝方爭奪冠軍,主帥史卡

朗尼強調球隊會保持競爭之 心爭勝,不會將冠軍視作理 所當然,同時他也透露會嘗 試挽留老將迪馬利亞。

聯社

祖利安艾華利斯與美斯各建一功,為阿根廷鎖定勝局入決賽。 傷癒復出的美斯,今場攻入個人在國際賽第109個入球,正式超越伊

朗名將戴伊,獨佔球壇史上國際賽入球第二多之位,僅次於宿敵 C 朗拿度的 130球。此外,他在美洲盃累積入14球,與歷史紀錄只差3球。

阿根廷正力争連續第三個大賽稱霸, 主帥史卡朗尼表示: 「我哋努力去做到最

> 好,但依家最關鍵係忘記過去,阿根廷球員本質上就係永遠都保持競爭之心。」名將翼鋒「天使」迪馬利亞將在今次大賽後告別國家大學。 在今次大賽後告別國家大學。 中等,男但繼續專心踢沒 然後再搵機會說服佢留低

